UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ giúp việc triển khai thực hiện nhiệm vụ

Công trình: Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 về sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 152/2017/NĐ-CP ngày 27/12/2017 của Chính phủ

quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự

nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 138/2024/NĐ-CP ngày 24/10/2024 của Chính phủ

quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng chi thường xuyên ngân sách nhà

nước để mua sắm tài sản, trang thiết bị; cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng

mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện Sửa chữa Trụ sở cơ

quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh về

việc về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ

quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí thực hiện các nhiệm vụ phát sinh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc triển khai thực hiện nhiệm vụ công trình:

Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn, gồm các Ông (Bà) có tên

dưới đây:

1. Ông Vũ Quang Hưng, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Minh Chí, Chánh Văn phòng - Tổ phó;

3. Bà Vi Thị Thùy, Chánh Thanh tra – Thành viên;

2

4. Ông Dương Công Luyện, Trưởng phòng Phòng Phổ biến, giáo dục

pháp luật - Thành viên;

5. Bà Tô Thị Hợi, Trưởng phòng Phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư

pháp - Thành viên;

6. Bà Nông Thị Thu Hiền, Phó Chánh Văn phòng - Thành viên;

7. Bà Đinh Thị Thanh Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Xây dựng và Kiểm

tra văn bản quy phạm pháp luật – Thành viên;

8. Bà Vũ Hà My, Chuyên viên Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật – Thành viên;

9. Bà Nông Khánh Linh, Kế toán Sở – Thành viên;

10. Bà Hoàng Tô Minh Huyền, Chuyên viên Văn phòng – Thành viên.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu, giúp giám đốc Sở Tư pháp

tổ chức, đôn đốc triển khai thực hiện nhiệm vụ công trình: Sửa chữa Trụ sở cơ

quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn.

Điều 3. Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi

hoàn thành nhiệm vụ của công trình.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở và các Ông, Bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ĐVSN trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Sái Văn Đông

		2025-05-05T18:20:14+0700

		2025-05-05T18:38:14+0700

		2025-05-05T18:38:14+0700

		2025-05-05T18:38:14+0700